bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06

oueHKe OUEHKM

000 "KoHcanTunHrosas

1151 KoMnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1157 KoMnaHus "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1161 KoMmmnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

00O "KoHcanTunHrosas

1162 KommnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1163 KommnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1164 KoMnaHua "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1165 KoMnaHuna "ApKTyp
JkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas

1166 KoMnaHuna "ApKTyp
SkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1167 KoMnaHua "ApKTyp
dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1168 KoMnaHuna "ApKTyp
kcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1170-1 KommaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1170-2 KommnaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1172 KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas

1173 KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas

1174 KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

11.10.2022

04.10.2022

01.11.2022

14.10.2022

26.10.2022

11.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

28.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

04.11.2022

03.11.2022

CBepeHun
BbikoBa AHHa bopucoBHa
009131

22.08.2014

OOBEKT OLeHKH

3eMesibHble y4acTKu

XKnnas kBapTupa

34aHue 1 3eMenbHbIA y4acToK

O6BbeKkT He3aBepLUEHHOro
CTpoMTeNbCTBa

NnpaBa orpaHNM4YeHHoOro

NMoJ1Ib30BaHUA 4aCTblO 3eMeJibHbIX

Y4acCTKOB (CepBUTYT)

XXunas kBapTupa

XKunon oM 1 3eMenNbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

TpaHcnopTHOe CpescTBO

3eMesibHble yHacTKu

LBUXNMOE NMYLLECTBO

MomMelleHne, 3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

ObopypnoBaHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



1175

1176

1177

1178

1179

1180

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1191

1192

1141/1-1

1141/2-2

00O "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHunsa "ApKTyp
3kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApKTyp
3kcnepT"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
SkcnepT"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
kcnepT"

28.11.2022

03.11.2022

07.12.2022

17.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

25.11.2022

23.12.2022

26.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

02.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

28.11.2022

28.11.2022

CneuTexHuka /TC

MpaBo TpeboBaHNs BO3MeLLEHNS
ywepba ABKMMOMY UMYLLECTBY

Hexxunble nomewieHns

MpouseoacTeeHHas 6a3a

Hexxunble nomelleHuns

Hexxunble nomeweHns

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

CneutexHuka /TC

He>xnnble nomelleHnsa

XKnnas kBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN YHacToK

MpaBo TpeboBaHUsA NO AOroBopy
[0NeBOro y4yacTums (Kkesaptupa)

TpaHcnopTHOe CpencTBO

MNMpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMNSA
yuwepba ABMXXUMOMY UMYLLLECTBY

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

30aHune

30aHune

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH
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