

**Быкова Анна Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быкова Анна Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009131			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1151	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.10.2022	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1157	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.10.2022	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1161	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.11.2022	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1162	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.10.2022	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
1163	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.10.2022	права ограниченного пользования частью земельных участков (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
1164	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.10.2022	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1165	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	19.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1166	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1167	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1168	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1170-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2022	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1170-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1172	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.12.2022	Помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1173	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1174	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

1175	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2022	Спецтехника /ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1176	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.11.2022	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1177	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1178	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.11.2022	Производственная база	рыночная	Оценка недвижимости
1179	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1180	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1182	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1183	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.12.2022	Спецтехника /ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1184	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1185	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	08.12.2022	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1186	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	12.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1187	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1188	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.12.2022	Право требования по договору долевого участия (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
1189	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1191	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.12.2022	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1192	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1141/1-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1141/2-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости